*I964. Nobil. lacobus de Zarszin fideiussit pro mfo. Stanislao de Yithowycze Capto. Sanoc.

ducentas marc nobQ. Zawisio et Yilhelmo heredibus de Grabownycza solvere pro f. Nativit. Dom.

^^gprox.
I
sub intromissione in medietatem ville Dlwgye quam tenet a dom. Byernasowszky in tricentis

T. flor. et septem. Citatus luet penam Regalem uatuordecim marc. et parti totidem.

DCCCKTC. Actum in Sanok castro sabato ipso die s lacobi Apli. anno Dom. 1490

(25. Lipca 1490 r.) presentibus Nicolao Byernasowszky ludice et Nicolao Kalinszky Subiud. ca-

sri Sanok.

*1965. Nobil. Stanislaus de Pobyedne heres inscripsit super medetate omnium bonorum

suorum hereditar. sortis sue, que ad ipsum perpetua divisione cum fratre suo concernunt, nobili

Ann filie nobil. Nicolai Calinszky consorti sue eentum et viginti flor. Vng. Inscripcionem inducere

debet ad acta terr. Sanoc. sub vadio eentum viginti flor.
|
(z. p.)

^gQ
*I966. Nobil. Georgius filius noblis Nicolai Byernasowszky recognovit

,
uia sibi ex parte

T. patrimonii et matrimonii omnium bonorum, ue habet in terra Sanoc, satisfecit ducentos flor.

n.
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Tiann'X"X'T Anno Domini millesimo uadringenfesimo nonagesimo feria ercia [proxima

post Mamispalmarum acta sunt termini partie, alias omylnej ') in die s. Floriani (4. Maja 1490 r.)

termini eondempnahiles celehrahimtur in SanoJc presentibus nohil. lohanne de Dednya et nohili Nicolao

Bal de Nowothanyecz Suhdfro. Sanoc.
\
et nohili lohanne lesowshy. 481

*1967. Nobil. loseph heres de Thamawa recepit in mutuum a nobili Stanislao Cormanisky jf

centum et triginta flor. Vng. quos debet solvere pro f. s. lohannis B. prox. sub intromissione m villas

Tarnawa cum tota curia, Olchowa, Sulowathe et Calnycza.
i

(z. p.)

*1968. Nobil. loseph heres de Tharnawa tenetur nobili Felici heredi de Hermanawycze 482

centum et viginti marc dotis post sororem suam Margaretham solvere pro f. s. lohannis B. prox. sub jj'

intromissione in medietatem ville Srzednye
|

. Na zapisce wielkimi literami rk wspóczesn : Noti-

ficata uomodo soluta.

DCCC^JiCII. Anno Domini millesimo uadricentesimo nonagesimo acta sunt hec feria ^3
tercia die s. Yiti (15. Czerwca 1490 r.) termini eondempnahiles celebrahuntur in Sanok presentihus nobil. j£

lohanne Ylynsky, loseph de Tharnawa, Stanislao Cormanyczszky, Felice Hermanowsky et aliis quam-

plurihus fidedignis.

*I969. Nobil. Sigismundus Tenutarius olim in Thirawa castello vendidit suam partem do-

minii, quam habuit a dom. Capitaneo Sanoc, pro centum et uindecim flor. nobili Nicolao de Szyemv-